
Zarządzenie Nr 52/2016 

Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 28 kwietnia 2016 r. 

 

 

w sprawie powołania komisji do kontroli procesu rekrutacji dzieci do Przedszkola 

Samorządowego w Starej Wsi na rok szkolny 2016/2017. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2016 poz. 446 z późn, zm.) oraz art. 34a ustawy z dnia 7 września 1991 r.  

o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2015 poz. 2156 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

 

§1 

Powołuję Komisję do przeprowadzenia kontroli rekrutacji dzieci do Przedszkola 

Samorządowego w Starej Wsi na rok szkolny 2016/2017 w składzie: 

1. Pani Anna Suchecka – pracownik pedagogiczny Przedszkola Samorządowego   

       w Celestynowie – przewodnicząca; 

2. Pani Agata Borkowska – pracownik pedagogiczny Przedszkola Samorządowego   

       w Celestynowie- członek; 

3. Pani Grażyna Główka – pracownik administracji Przedszkola Samorządowego   

       w Celestynowie – członek. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         Wójt Gminy Celestynów 

             Witold Kwiatkowski 


